[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» 12 2017

№586
О проведении районного конкурса
«Лучшая социально ориентированная
некоммерческая организация
Иркутского района» 2017 года
        В целях эффективной реализации подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2014-2017 годы программы «Совершенствование муниципального управления в Иркутском районе» на 2014-2017 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 20.02.2014 № 753, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о проведении районного конкурса «Лучшая социально ориентированная некоммерческая организация Иркутского района» 2017 года (приложение 1).

2. Утвердить смету расходов на проведение районного конкурса «Лучшая социально ориентированная некоммерческая организация Иркутского района» 2017 года (приложение 2).

3. Отделу по связям с общественностью комитета по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования провести 17.12.2017 районный конкурс «Лучшая социально ориентированная некоммерческая организация Иркутского района»
2017 года.

4. Управлению учета и исполнения сметы администрации Иркутского районного муниципального образования обеспечить финансирование расходов на проведение районного конкурса «Лучшая социально ориентированная некоммерческая организация Иркутского района»
2017 года за счет средств, предусмотренных районным бюджетом.
5. Настоящее постановление опубликовать с приложениями в газете «Ангарские огни», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Иркутского районного муниципального образования www.irkraiоn.ru
6. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Мэра.
Мэр района                                                                                           Л.П. Фролов